
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:    Honební společenstvo Červený Hrádek  

sídlo:    Purkyňova 547/43, 301 00 Plzeň 

 

ID datové schránky:  nxpat9n  

den registrace:   30.3.1993 

číslo registrace:  ŽP/6/93 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:   69457573 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:   JUDr. Pavel Eret  

    Purkyňova 547/43 

    301 00 Plzeň 

 

Honební místostarosta:   Vlastimil Kozák 

    Červenohrádecká 36 

312 00 Plzeň 

 

Člen honebního výboru:  

 

Jan Zajíc    Marie Šmolíková  Ing. Jitka Fastová 

Červenohrádecká 15  Pod Školou 8   Křivá 11/1 

312 00 Plzeň   312 00 Plzeň   312 00 Plzeň 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 

Popis hranice honitby Červený Hrádek – Újezd:  

 

Popis hranice začíná na Ústředním hřbitovem v Plzni podél dálničního přivaděčem, jež tvoří celou jižní 

hranici honitby až ke sjezdu na obec Kyšice. Dále hranice pokračuje severním směrem po okresní silnici 

přes obec Kyšice do obce Dýšina až na křižovatku ke kostelu Šimona a Jůdy. Odtud vede po komunikaci 

na Červený Hrádek ke kynologickému cvičišti, jež se nachází u odbočky lesní cesty do polesí Zábělá, 

úsek Černá myť. Odtud po okraji lesa zvaného Černá myť k chatové oblasti Na Kostelíku až ke 

komunikaci Újezd, Zábělá, Chrást a dále po okraji intravilánu městské části Bukovec směrem k jezu 

v Bukovci na řece Berounce. Dále hranice honitby pokračuje po pravém břehu Berounky až k lávce 

spojující městskou část Doubravka a Bílá Hora. Od zmíněné lávky hranice honitby pokračuje směrem 



k vrchu Chlum, dále pak po hranici intravilánu městské části Újezd jižním směrem až k hranici 

Ústředního hřbitova. Hranice honitby končí ve východním bodu na dálničním přivaděči Plzeň – Praha.  

Popis hranice honitby Božkov – Letkov:  

 

Popis hranice začíná Ústředním hřbitovem v Plzni podél dálničního přivaděče, jež tvoří celou severní 

hranici honitby až k e sjezdu na obec Letkov. Odtud přes kruhový objezd směrem na Starý Plzenec, dále 

po obslužné komunikaci podél dálnice Praha – Rozvadov k dálničnímu mostu. Pod tímto mostem 

pokračuje po obslužné komunikaci z druhé strany dálnice po k železniční trati Plzeň – České 

Budějovice. Podél předmětné trati hranice pokračuje až k železniční zastávce Plzeň – Koterov. Dále 

hranice vede od zmíněné zastávky k řece Úslavě a po jejím pravém břehu ke kynologickému cvičišti, 

nalézajícímu se na jejím levém břehu. Pokračování hranice vede podél průmyslové zástavby a hranice 

intravilánu městské části Božkov. Dále Hranice pokračuje ke sportovnímu areálu Božkov, kde 

překračuje řeku Úslavu a po hranicích intravilánu vede k Božkovskému potoku a dále pak ke 

střeleckému areálu Lobzy. Odtud hranice pokračuje podél stávající zástavby k zahrádkářské kolonii 

Švabiny východním směrem za obchodní centrum Tesco a za ním zpět na dálniční přivaděč  

Plzeň – Praha.  

 

 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 

 


